[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,

ул. Зелёная, д. 13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Тридцать четвертое заседание двадцать шестого созыва

10 ноября 2014 года № 105

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета СП Янгантауский сельсовет МР Салаватский район РБ от 27 декабря 2013года № 84 «О бюджете  сельского поселения  Янгантауский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан на 2014 год

 и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 142 и 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Перевести денежные средства из статьи:

по группе 013-1112

\0104\791\99\0\0204\121\211-45000руб
\1403\791\15\1\7400\540\251.1-409425,76руб

Итого: 454425,76руб.
На статьи:
\0102\791\99\0\0203\121\211-45000руб ФОТ главы

\0503\791\06\1\0605\244\226.4-145165руб монтаж фазного провода и светильников уличного освещения д.Комсомол

\0503\791\06\1\0605\244\225.1-47011,76руб бурение скважин для детей сирот д.Комсомол

\0503\791\06\1\0605\244\226.2-99900руб разработка проекта «Внесение изменений в генеральный план д.Чулпан»

\0503\791\06\1\0605\244\226.2-99900руб разработка проекта «Внесение  изменений в генеральный план д.Комсомол»

\0503\791\06\1\0605\244\226.2-17449руб кадастровые работы по земель.уч.для строит.детского сада с.Янгантау-

Итого: 454425,76руб.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: д. Чулпан, ул. Зеленая, д.13 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Янгантауский РФ.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского  поселения:                                              М.М.Гарипов